年度　落ち葉のたい肥生産の意向届及び承諾書

武蔵野市長　　殿

　　年度の落ち葉のたい肥生産について、必要条件等を遵守した上で、下記のとおり作成したい旨を届け出ます。

記

　１．たい肥施設名
　　※この意向届は、たい肥施設毎に提出してください。

　２．再開予定期日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３．次の条件を必ず遵守して実施いたします。

日常管理の条件（４原則）について

○自区内（敷地内）処理の原則
○閉所密閉管理の原則

○空間放射線測定の原則

○管理者固定の原則
事務手続きの条件について

【作成前】「事業計画書」「管理者名簿」の作成及び市の提出

【作成中】「記録簿」の作成

【作成後】「事業報告書」の作成及び市の提出

【配布時】市に「配布希望届」を提出し、たい肥の「品質表示」を実施
別に定めるルールがある場合は、それに従って実施する。
　　　　　　年　　　月　　　日

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※市役所記入欄
	収受印
	受付者
	（学校長）
	係長
	主管課長
	合議（環境政策課・ごみ総合対策課）

※収受印押印後、コピーを副本として届出者に渡すこと。